
UCHWAŁA NR III/9/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 

Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1)) 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie: 

 
 
 

1) Bogdan Łapa                    Starosta Kartuski, 
 

2) Iwona Formela                         Wicestarosta, 
 

3) Tadeusz Roman Kobiela    członek Zarządu, 
 

4) Eugeniusz Pryczkowski      członek Zarządu, 
 

5) Paweł Kowalewski               członek Zarządu 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  345 850 zł do kwoty 264 520 129 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   345 850 zł do kwoty 292 359 824 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FBDA8B-96DD-4F45-B1A7-914F1E7E6C22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr III/9/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 345 850 zł do kwoty 264 520 129 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 1 324 485  345 850 1 670 335 

Razem  0 345 850  

 
  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 345 850 zł do kwoty 292 359 824 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4010 749 750  289 705 1 039 455 

  4110 128 882  49 047 177 929 
  4120 18 368  7 098 25 466 

754 75411 3070 332 184  32 410 364 594 
  4050 6 123 366 62 410  6 060 956 
  4060 307 858  30 000 337 858 
  4260 135 000 10 000  125 000 
  4300 49 300  10 000 59 300 

758 75818 4810* 68 825 6 500  62 325 
801 80115 4300 484 513 3 000 3 000 484 513 
853 85395 4217 124 383 1 981  122 402 

  4219 15 131 233  14 898 
  4307 18 861  11 18 872 
  4309 2 219  2 2 221 
  4707 0  1 969 1 969 
  4709 0  232 232 

855 85595 4300 10 000  6 500 16 500 
Razem  84 124 429 974  

- rezerwa ogólna * 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FBDA8B-96DD-4F45-B1A7-914F1E7E6C22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr III/9/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Zwiększenia się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 345 850 zł do kwoty           
17 399 312 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 1 324 485  345 850 1 670 335 

Razem  0 345 850  

 
 

Zwiększenia się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 345 850 zł do kwoty           
16 399 312 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4010 749 750  289 705 1 039 455 

  4110 128 882  49 047 177 929 
  4120 18 368  7 098 25 466 

754 75411 3070 332 184  32 410 364 594 
  4050 6 123 366 62 410  6 060 956 
  4060 307 858  30 000 337 858 
  4260 135 000 10 000  125 000 
  4300 49 300  10 000 59 300 

Razem  72 410 418 260  

ZW/KK 28.05.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FBDA8B-96DD-4F45-B1A7-914F1E7E6C22. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/9/2024 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1

	Załącznik 2


